
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de Itaberaí, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 004/2022; Proc. nº 2022.0000.602.6677. Abertura: 14 de junho de 2022, 
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de  
construção civil, para implantação de quadra coberta, refeitório, vestiário, salas 
de aula, laboratórios, passarelas e reforma geral, no Centro de Ensino em Período 
Integral Americano do Brasil, no município de Americano do Brasil-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 2.601.957,98. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na Coordenação Regional de Itaberaí, (64) 
3504-1063. 

Americano do Brasil, 25 de maio de 2022. 
Vinícius Átila Carvalho 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



14Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.803

202200006035483 São Luís de M. Belos Américo G. Faleiro 26/05 até 14h59min 
de 09/06

09/06 às 15h

202200006035475 Antenor Padilha 26/05 até 9h59min 
de 09/06

09/06 às 10h

202200006035477 José Marcelino 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#305717#14#358855/>

Protocolo 305717

<#ABC#305853#14#359004>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; 
Proc. nº 2022.0000.602.6677. Abertura: 14 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de  construção civil, para implantação de quadra coberta, 
refeitório, vestiário, salas de aula, laboratórios, passarelas e reforma geral, no Centro de Ensino em Período Integral Americano do 
Brasil, no município de Americano do Brasil-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.601.957,98. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na Coordenação Regional de Itaberaí, (64) 3504-1063.

Americano do Brasil, 25 de maio de 2022.
Vinícius Átila Carvalho

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#305853#14#359004/>

Protocolo 305853

<#ABC#305861#14#359012>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 077/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 077/2022; Proc. nº 2022.0000.603.8088  
Abertura: 13 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para execução da Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Nossa Senhora Monterrate, 
município de Caiapônia - GO . Fonte: 108. Total Estimado: R$ 3.010.204,60. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#305861#14#359012/>

Protocolo 305861

<#ABC#305866#14#359017>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 078/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 078/2022; Proc. nº 2021.0000.604.6745  
Abertura: 15 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para execução da Reforma e Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Ary Ribeiro Valadão Filho, 
município de Iaciara - GO . Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.707.378,24. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 20 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#305866#14#359017/>

Protocolo 305866

<#ABC#305567#14#358685>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

##ATO EXTRATO DA ATA RP Nº 007/2022-A e B
##TEX PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA 
GAVIOLI SOARES PEREIRA

OBJETO: Contratação pela Secretaria de Estado da Educação de empresa especializada em serviços de Locação de Auditórios, Salas de 
Eventos, Hospedagem e Fornecimento de Alimentação (almoço, jantar, água mineral, cafezinho e coffee-break), para atendimento de eventos a 
serem promovidos pela Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, nos municípios de Goiânia, Pirenópolis, Caldas Novas, Anápolis, Goiás e 
Rio Verde via Pregão Eletrônico, para Registro de Preços.
DATA DA ASSINATURA: 25.05.2022
FORNECEDOR REGISTRADO: VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI   ME - CNPJ: 23.540.814/0001-14

LOTE 02 - Pirenópolis
FORNECEDOR: VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI   ME
CNPJ: 23.540.814/0001-14
Item Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário  R$ Valor Total R$

1  Refeição tipo self service. PESSOAS 1.056 39,99 42.229,44

2 Coffee-break self service. PESSOAS 520 20,35 10.582,00

3 Apartamento solteiro com suite. DIÁRIA 10 99,67 996,70

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1438de57



NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

BRASIL, 26 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5A0A633D-94B3-4E12-9671-EA5656FEEA7A


